— 1 —

浙江省发展和改革委员会
浙 江 省 交 通 运 输 厅

省发展改革委 省交通运输厅关于开展 2023年
全省现代物流业领跑企业认定工作的通知

各市、县（市、区）发展改革委（局）、交通运输局，物流行业主

管部门：

为深入推进服务业高质量发展“百千万”工程，提升我省物流

业企业核心竞争力和影响力，根据《浙江省服务业领军企业认定

工作导则（试行）》，现开展 2023年全省现代物流业领跑企业认定

工作，具体事宜通知如下：

一、申报对象

至少从事运输、仓储或配送一种经营业务，并能够按照客户

物流需求对运输、储存、装卸、包装、流通加工、配送信息处理

等基本功能进行组织和管理，具有与自身业务相适应的信息管理

系统，实行独立核算、独立承担民事责任的，且业务规模、服务

质量、行业影响力方面具有领先地位的企业。

— 2 —

二、申报条件

1.在浙江省域范围内注册，纳入本省统一核算，纳入现代物

流业统计监测的企业；

2.从事特定细分市场业务时间达到 3年以上，业务规模、商

业模式、服务质量和智能化智慧化水平在国内同行业中处于领先

水平；

3.以运输、仓储、配送、货运代理、供应链管理等物流业务

收入为主营业收入；

4.遵纪守法、诚实守信，近三年未纳入企业失信名单，未出

现债务违约，未发生重大产品服务质量事件、重大生产安全事故

等损害消费者和利益相关者权益的风险事件；

5.建立现代企业制度，法人治理结构完善，拥有较为先进的

经营管理理念、较为完善的经营管理制度和有效的创新激励机制，

能够合理运用资本市场实现价值增值、效益增长。

三、申报类型

现代物流领跑企业分综合性物流企业、道路货运物流企

业、航运物流企业、航空物流企业、仓储配送物流企业、大宗

物流企业、快递物流企业、冷链物流企业、医药物流企业、危

险货物物流企业、国际货运代理物流企业和网络货运平台企业

等12个细分领域，申报企业根据自身优势业务只能选定一个细

分领域进行申报，具体要求见附件1。

四、认定程序

1.企业申报。企业向所在县（市、区）发展改革部门提交申

— 3 —

请表、诚信承诺书及相关证明材料（见附件 1、2、3），于 5月 31

日前通过“浙江政务服务网－数字经济－浙企服务－浙里 e物流

－一键申请－物流行业领跑企业”上传。

2.地市初审。各设区市发展改革委组织对申报企业进行初

步遴选，对申报材料的真实性完备性进行审核，并出具初步审核

意见，于6月9日前将申报表和审核意见（见附件2）、申报名单汇

总（见附件4）通过“浙里e物流（https://zjwl.zj.gov.cn/ewl/#/）－

审批模块－省级试点－物流行业领跑企业”上传。

3.部门审核。由省发展改革委、省交通运输厅会同省级相关

部门、物流行业协会组织审核，审核通过后将初步名单和相关证

明材料汇总至省工作专班。由专班进行剔重和复审后，评选出

2023年度现代物流业领跑企业名单。

4.公示公布。通过复审的企业名单在省发展改革委门户网站

向社会公示。公示期无异议的，报经省政府同意后，正式公开发

布，并以省现代服务业发展工作领导小组名义授牌。

五、有关工作要求

今年是全省开展服务业高质量发展“百千万”工程建设的开

局之年，现代物流业作为我省具有国际影响力的五大服务业重

点行业之一，做好首批现代物流业领跑企业认定工作对我省打

造现代物流体系、促进经济高质量发展具有重要作用。各市、

县（市、区）发展改革部门、交通运输局要高度重视，以此次

领军企业认定为契机，加强宣传推广，全面梳理本地区主要物

— 4 —

流业企业情况，并对照认定标准组织企业申报。下一步，我委

将会同省级相关部门加大对领跑企业的技术、人才、资金等要

素支持，鼓励物流业企业深耕细分专业领域，扩大提升我省物

流业企业核心竞争力和影响力。

联系人：刘惠林、薛雷；电话：19550121064、18957173232

（浙政钉同号）。技术支持：汪炜军；电话：18268009284（浙政

钉同号）。

附件：1.现代物流业领跑企业认定指标体系及申报条件

2.现代物流业领跑企业申报表

3.诚信承诺书

4.现代物流领跑企业基本情况汇总表

浙江省发展和改革委员会 浙江省交通运输厅

2023年 5月 23日

5

附件 1

现代物流业领跑企业认定细分领域申报条件
序

号

细分

领域
行业定义 申报条件 申报材料（加盖公章）

1
综合性

物流企

业

指从事快

递、快运、

冷链物流、

医药物流、

航空物流、

跨境物流、

道路货运、

仓储配送

等多种物

流业务（至

少 3种）模

式的物流

企业。

1.上年度营业收

入 50亿元以上；

2.自有或长期固

定合作租赁货运

车 100辆以上；

3.运营仓储面积

50万平方米以

上。

1.上年度自有或长期固定合作租赁货运车的资产证明材料；

2.上年度仓库产权、仓储租赁合同等证明材料；

3.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

4.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源车、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材

料；

5.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

6.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

7.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

8.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

9.近三年制定国际、国家、行业标准情况；

10.企业营业执照复印件；

11.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

2
道路货

运物流

企业

指持有道

路运输经

营许可证，

以道路货

物运输服

务为主营

业务的物

1.上年度营业收

入 10亿元以上；

2.自有货运车

100辆以上（不

含挂车）。

1.上年度自有货运车的资产证明材料；

2.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

3.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源车、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材

料；

4.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

5.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

6.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

6

序

号

细分

领域
行业定义 申报条件 申报材料（加盖公章）

流企业。 流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

7.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

8.近三年制定国际、国家、行业标准情况；

9.企业营业执照复印件；

10.道路运输经营许可证复印件；

11.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

3
航运物

流企业

指持有水

路运输经

营许可证，

以内河运

输、海上运

输服务为

主营业务

的物流企

业。

1.上年度营业收

入 10亿元以上；

2.运力规模 50万
载重吨或 1万标

准箱以上；

3.上年度散货运

量 1000万吨或

集装箱运量 200
万 TEU以上。

1.上年度运力规模的资产证明材料；

2.上年度散货运量或集装箱运量的证明材料

3.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

4.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源货船、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明

材料；

5.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

6.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

7.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

8.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

9.近三年制定国际、国家、行业标准情况；

10.企业营业执照复印件；

11.水路运输经营许可证复印件；

12.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

4
航空物

流企业

指以飞机

为主要运

输工具提

1.上年度营业收

入 10亿元以上；

2.拥有全货机且

1.全货机产权和开通国内、国际航线证明材料；

2.上年度货运量证明材料

3.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

7

序

号

细分

领域
行业定义 申报条件 申报材料（加盖公章）

供物流服

务的物流

企业。

开通国内、国际

航线 10条以上；

3.上年度货运量

5万吨以上。

4.上年度改进高能耗生产工艺、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材料；

5.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

6.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

7.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

8.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

9.近三年制定国际、国家、行业标准情况；

10.企业营业执照复印件；

11.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

5
仓储配

送物流

企业

指以仓储

配送服务

为主营业

务的物流

企业。

1.上年度营业收

入 10亿元以上；

2.运营仓储面积

50万平方米以

上。

1.上年度仓库产权、仓储租赁合同等证明材料；

2.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

3.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源车、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材

料；

4.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

5.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

6.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

7.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

8.近三年制定国际、国家、行业标准情况；

9.企业营业执照复印件；

10.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

8

序

号

细分

领域
行业定义 申报条件 申报材料（加盖公章）

6
大宗物

流企业

指以大宗

商品的运

输、仓储、

装卸、包装

等物流服

务为主营

业务的物

流企业

1.上年度营业收

入 30亿元以上；

2.上年度货运量

500万吨以上。

1.上年度货运量证明材料；

2.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

3.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源车、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材

料；

4.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

5.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

6.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

7.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

8.近三年制定国际、国家、行业标准情况；

9.企业营业执照复印件；

10.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

7
快递物

流企业

指在承诺

的时限内

将信件、包

裹、印刷品

等物品按

照封装上

的地址递

送给特定

人或单位

的物流企

业，包括收

寄、分拣、

运输、投递

1.上年度营业收

入 30亿元以上；

2.自有或长期固

定合作租赁货运

车辆 3000 辆以

上；

3.自有仓储面积

50 万平方米以

上；

4.省内快递业务

市场占有率超过

10%（按营业收

入计算）。

1.上年度自有或长期固定合作租赁货运车的资产证明材料；

2.上年度仓库产权证明材料；

3.快递业务市场省内市场占有率证明材料（按营业收入计算）

4.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

5.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源车、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材

料；

6.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

7.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

8.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

9.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

10.近三年制定国际、国家、行业标准情况；

9

序

号

细分

领域
行业定义 申报条件 申报材料（加盖公章）

等环节寄

递活动。

11.企业营业执照复印件；

12.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

8
冷链物

流企业

指为农产

品、食品等

提供冷链

物流服务

为主营业

务的物流

企业。

1.上年度营业收

入 1亿元以上；

2.自有冷藏车 30
辆以上或自有冷

库库容 5万立方

米以上。

1.自有冷藏车资产证明材料；

2.冷库产权、冷库库容等证明材料；

3.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

4.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源车、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材

料；

5.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

6.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

7.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

8.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

9.近三年制定国际、国家、行业标准情况。

10.企业营业执照复印件；

11.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

9
医药物

流企业

指为药品、

疫苗、医疗

器械等提

供物流服

务为主营

业务的物

流企业。

1.上年度医药物

流营业收入 1亿
元以上；

2.自有温控货运

车 60辆以上，其

中自有冷藏车 40
辆以上；

3.自有药品、医

疗器械仓储面积

1.自有温控货运车、冷藏车资产证明材料；

2.自有药品、医疗器械库产权、冷库库容等证明材料；

3.省内公立医院药品配送覆盖率证明材料；

4.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

5.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源车、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材

料；

6.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

7.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

8.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

10

序

号

细分

领域
行业定义 申报条件 申报材料（加盖公章）

10万平方米以

上，冷库库容 1
万立方米以上；

4.省内公立医院

药品配送覆盖率

80%以上。

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

9.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

10.近三年制定国际、国家、行业标准情况；

11.企业营业执照复印件；

12.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

10
危险货

物物流

企业

指持有道

路危险货

物运输资

质，以危险

货物道路

运输服务

为主营业

务的物流

企业。

1.上年度营业收

入 1亿元以上；

2.自有运力 1500
吨以上；

3.上年度危险货

物道路运输量

100万吨以上。

1.自有运力证明材料；

2.上年度危险货物道路运输量证明材料；

3.组建专业危险货物运输事故救援队的证明材料

4.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

5.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源车、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材料；

6.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

7.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

8.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

9.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

10.近三年制定国际、国家、行业标准情况。

11.企业营业执照复印件；

12.道路危险货物运输资质证书复印件

13.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

11

国际货

运代理

物流企

业

指以国际

货运代理

（货代）、

多式联运、

1.上年度营业收

入 10亿元以上。

2.上年度代理货

运量 50万吨或

1.上年度代理货运量或集装箱量证明材料；

2.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

3.上年度改进高能耗生产工艺、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材料；

4.最新 5A、4A级物流企业证明材料；

11

序

号

细分

领域
行业定义 申报条件 申报材料（加盖公章）

跨境供应

链为主营

业务的物

流企业。

100万TEU； 5.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

6.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

7.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

8.近三年制定国际、国家、行业标准情况。

9.企业营业执照复印件；

10.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

12
网络货

运平台

企业

指持有网

络货运经

营许可证，

依托互联

网平台以

承运人身

份经营道

路货物运

输的物流

企业。

1.上年度营业收

入 1亿元以上；

2.近一年平台活

跃车辆数 5000
辆以上；

3.上年度平台完

成货运量 50万
吨以上。

1.近一年平台活跃车辆数证明材料；

2.上年度平台完成货运量证明材料；

3.近三年取得物流相关专利和软件著作权证明材料；

4.上年度改进高能耗生产工艺、购买新能源车、采用光伏发电、绿色包装等绿色低碳投入证明材料；

5.最新 5A、4A级网络货运平台企业证明材料；

6.近三年获得国际权威组织颁发的国际性荣誉证书，如弗兰兹·厄德曼奖、保尔森可持续发展奖等；

7.近三年获得物流主管部门或行业协会颁发的国家级荣誉证书或入选示范工程等，如全国先进物

流企业、中物联科技进步奖、中国快递协会科技进步等；

8.近三年获得物流主管部门颁发的省级荣誉证书或入选示范工程等，如省级示范物流园区、省级

冷链物流骨干基地等；

9.近三年制定国际、国家、行业标准情况。

10.企业营业执照复印件；

11.网络货运经营许可证复印件；

12.企业近三年经审计的财务报表，包括但不限于资产负债表、损益表、现金流量表以及报表附

注等。

— 12 —

附件2

浙江省现代物流业领跑企业申报表

（ 市 县（市、区））

申报单位（盖章）

申报行业领域

单位地址

联系人

联系电话及传真

申报日期

— 13 —

一、企业基本情况

企业名称

单位地址

法定代表人 联系电话

注册时间

注册资

本（万

元）

其中外资

（含港澳

台）比例

（%）

经济类型

£国有独资企业 （£有限责任公司 £股份有限公司 £央直 £省属）

£国有控股企业 （£有限责任公司 £股份有限公司 £央直 £省属）

£民营企业 （£有限责任公司 £股份有限公司 £其他企业）

所属国民经济行业

分类及代码（国标

2017年版）

申报类型

（单选）

£综合性物流企业 £道路货运物流企业 £航运物流企业

£航空物流企业 £仓储配送物流企业 £大宗物流企业

£快递物流企业 £冷链物流企业 £医药物流企业

£危险货物物流企业 £国际货运代理物流企业 £网络货运平台企业

企业主导产品（服

务）名称及市场占有

率

企业荣誉情况

£中国民营企业 500强 £中国服务企业 500强 £中国物流企业 50强
£中国民营物流企业 50强 £中国质量奖 £省政府质量奖

£入选我省世界一流企业培育名单 £入选我省雄鹰计划培育名单

£入选我省凤凰计划培育名单 £5A物流企业 £4A物流企业

£5A网络货运平台企业 £4A网络货运平台企业 £其他

近 三

年 经

过 审

计 财

务 运

营 状

况

指标/年份 2020年 2021年 2022年 2023年（目标预测）

营业收入额

营业收入增

长率（%）

— 14 —

利 税 总 额

（万元）

利税总额增

长率（%）

利 润 总 额

（万元）

实 交 税 金

（万元）

净利润（万

元）

资 产 总 额

（万元）

固定资产额

（万元）

资产负债率

（%）

近 三

年 创

新 投

入 情

况

固

研究开发费

用（万元）

研发经费投

入强度（%）

新产品和服

务收入（万

元）

新产品（服

务）收入占

主营业务收

入比重（%）

近 三

年 基

础 设

施 情

况

自有仓储面

积（平方米）

租用仓储面

积（平方米）

自有仓储容

积（立方米）

自有冷库容

积（立方米）

— 15 —

自有货运车

辆（辆）

租用货运车

辆（辆）

温控货运车

（辆）

冷藏车（辆）

新能源货车

（辆）

物流信息系统
£ERP £GPS £GIS £CRM £TMS £WMS £OMS £DMS £WCS
£北斗卫星导航系统 £其他：___________

上市情况 £主板 £中小板 £创业板 £新三板 £海外上市 £否

在职员工数量（人） 其中：技术人员数量（人）

拥有自主知识产权

情况

近三年知识产权授权情况（项）

发明专利： 实用新型： 外观设计：

商标权： 软件著作权：

其他：

近三年知识产权申请情况（项）

发明专利： 实用新型： 外观设计：

商标权： 软件著作权：

其他：

拥有有效知识产权情况（项）

发明专利： 实用新型： 外观设计：

商标权： 软件著作权：

其他：

— 16 —

近三年主持或参与

制定行业、技术标准

情况

国际标准（项） 国家标准（项） 行业标准（项）

近三年获得

奖励数量

国际奖励

（项）

国家级

奖励（项）

省部级

奖励（项）

质量体系、环境保

护、职业健康等的相

关认证情况

近三年是否有工商、

税务、质量、环保、

安全等处罚记录

£有（何时由何机关作出何种处罚决定：

）

£无

二、企业发展概况（3000字左右）
一、综合实力

重点介绍企业主营业务（主导产品）规模、增速及在国内外市场份额；

二、创新能力

包括但不限于技术创新能力，新业态新模式的先进性，品牌影响力等；

三、引领能力

包括但不限于主导参与制定的国际、国家、地方、行业标准情况，承担国家或省级重点项目情况，

带动产业链上下游协同发展的情况；

四、其他发展亮点

五、相关证明材料

具体要求见附件 1。

— 17 —

三、企业未来发展思路及规划目标（2000字左右）

— 18 —

四、设区市相关主管部门申报材料核实情况及审核意见

盖 章

年 月 日

— 19 —

附件 3

诚信承诺书
企业名称 统一社会信用代码

申报服务业领军企业

类型

所属国民经济行业（四

位代码）

企业所在地 法定代表人 联系电话

申报企业承诺：

1.本单位近三年信用状况良好，无违法违规和失信行为；

2.申报的所有材料均依据相关项目申报要求，据实提供；

3.如违背以上承诺，愿意承担相关责任，同意有关主管部门将相关失信信息记入公共信

用信息系统；严重失信的，同意在相关政府门户网站公开；

4.自愿参与省服务业企业信息采集样本点建设，按要求定期填报相关指标情况，配合做

好信息采集和跟踪评价。

法定代表人（签名）

（公章）

日期：

— 20 —

附件 4

（2

现代物流领跑企业基本情况汇总表
0 年度）

单位名称（盖章）：

序号
公司

名称

组织

机构

代码

行政区划

代码（前

6位）

所属行业

代码（4
位）

登记注

册类型

（3位）

社会

统一

信用

代码

主营业

务收入

（万元）

平均用

工人数

（人）

营业

利润

（万

元）

税收

实际

贡献

（万

元）

地址

法定

代表

人及

电话

日常

联系

人及

电话

申报

企业

类型

报送人： 电话：

报送时间： 年 月 日

1. 请不要改动表格中的指标、单位、排列顺序，以免造成汇总、统计中的错误。

2. 本表由 11个设区市负责填写汇总上报。

3. 若指标数字本身为零，请务必填写“0”，不能为空或其他符号。